
- 8 - 

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE TURISTICKÉHO KLUBU SYNTHESIA PARDUBICE 

se uskuteční v úterý 13. prosince 2011 od 16.30 hodin v areálu DKV v ulici Na Staré poště*) 
s tímto programem: 

1. Placení příspěvků, vystavování průkazů - pouze do zahájení jednání v 18.00 !!! 
2. Zahájení schůze, přivítání hostů a schválení programu schůze 
3. Volba komisí mandátové, volební a návrhové 
4. Zpráva o činnosti odboru a jeho výboru v r. 2011 a komentář k plánu na r. 2012 
5. Zpráva o hospodaření v r. 2011 a návrh rozpočtu na r. 2012 
6. Zpráva revizní komise 
7. Změna stanov a organizačního řádu TKSP v souvislosti se změnou sídla 
8. Volby výboru TKSP (vč. vedoucích OVT a OCT na rok 2012) a revizní komise **) 
9. Schválení rámcové výše členských příspěvků na rok 2013 

10. Volba delegátů na oblastní konferenci KČT (26. 2. 2012) 
11. Vyhlášení nejaktivnějších turistů a aktivních vedoucích v r. 2011 
12. Diskuse k předneseným informacím 
13. Schválení usnesení schůze 

*) Za podjezdem (proti Kávovinám) po schodech do ulice rovnoběžné s tratí, asi po 80 m je vpravo 
patrová budova s hnědými dveřmi a schránkou „Pardubický spolek historie železniční dopravy“. Vstup 
bude označen, sál je v 1. patře. - Předpokládaný konec schůze je v 19.30 hodin. 
Před schůzí a po ní bude možno koupit si stolní „Pardubický kalendář“ za režijní cenu 50 Kč 
a u Jitky Netušilové vstupenky na bál. 

**) Kandidáty na následující funkce v novém výboru TKSP jsou tito členové:  
 předseda Václav Pícl, hospodářka Marie Kadeřábková, jednatelka Jitka Netušilová, metodik 

Vít Vavřina, matrikářka Dagmar Vodová, redaktor/ka webových stránek a propagace 
……………………, kronika a statistika ……………………..; vedoucí OVT Jitka Komárková, 
vedoucí OCT ……………………… a příp. další dle návrhů z pléna.  

 Revizní komise: předsedkyně Eva Bendová, členové Zdeněk Pražák a Marie Krbušíková. 
 

Členské příspěvky na rok 2012 je třeba uhradit do 31. ledna 2012 - platit lze u matrikářky odboru 
Dáši Vodové. Výše příspěvků je stejná jako v roce 2011, tedy: 

Kategorie Členové Hosté *) 
Dospělí  250 Kč 70 Kč 
Děti a mládež do 26 let včetně 120 Kč 30 Kč 
Senioři (ženy od 55 let, muži od 60 let) a invalidní důchodci 130 Kč 40 Kč 
Rodinná známka **) 500 Kč  

*) 
**) 

členové některého jiného odboru KČT, platí jen částku určenou pro TKSP 
rodiče nebo prarodiče a nejméně jedno dítě či vnouče do 26 let 

Předplatné „Turisty“ na rok 2012 je 350 Kč (resp. 363 Kč, bude-li DPH zvýšena na 14 %). 

Vítězové deseti kategorií v soutěži nejaktivnějších turistů na akcích TKSP obdrží jako odměnu dotaci 
200 Kč na předplatné časopisu Turista na r. 2012; stejně tak všichni vedoucí, kteří v r. 2011 usku-
tečnili alespoň jednu svou akci dle kalendáře. (Sejde-li se více nároků v jedné rodině, bude druhý a 
další vypořádán proplacením nákupu turistických map či průvodců ve výši po 150 Kč.) Ostatní zá-
jemci o časopis Turista zaplatí do 10. ledna, při pozdější platbě už není záruka dodání čísla 1/2012. 

Hezké zážitky na všech cestách přejí tvůrci kalendáře  

 vedoucí pěší turistiky a cykloturistiky v TKSP 
a za výbor naposledy Luboš Chládek 

2. listopadu 2011  
 

 
 

TURISTICKÝ KLUB SYNTHESIA PARDUBICE, o. s. 
ODBOR KČT 109209, KLUB ČSTV 3606108 

Pernštýnské nám. 55, 530 02 Pardubice; tksp@seznam.cz, www.tksp.info  

KKAALLEENNDDÁÁŘŘ  AAKKCCÍÍ  OODD  LLIISSTTOOPPAADDUU  22001111  DDOO  KKOONNCCEE  RROOKKUU  22001122  
Po výroční schůzi bude vydána doplněná verze s novými jízdními řády,  

avšak pouze v elektronické podobě, výtisky nebudou distribuovány! 
Nabízené akce jsou označovány takto: 

A 

Autokarový zájezd (pěší, lyžařský) pro každý věk a výkonnost. Odjíždí se od Zimního stadionu, 
s vedoucí(m) lze dohodnout nástup po trase jízdy. Přihlášky jsou možné ihned po vydání 
kalendáře, placení vždy do uvedeného termínu. Náhradníci jsou vyzýváni k placení v pořadí 
svých přihlášek (e-mailem, příp. SMS z počítače do mobilu). Trojí ceny rozumí se: pro členy 
a hosty TKSP do 18 let - pro členy a hosty TKSP starší - pro osoby cizí (i když jsou členy KČT, 
avšak v TKSP nehostují). Členové TK mají při zařazování na zájezdy absolutní přednost 
před nečleny až do data konečné platby (nikoliv zálohy, je-li vybírána).  
Uváděná čísla map se vztahují k edici KČT v měřítku 1:50 000 (platí i pro další typy akcí). 

B 

Akce (pěší, cyklo) s bivakováním, tj. nocováním ve volné přírodě mimo kempy a tábořiště. 
Předpokládá přiměřené vybavení a dostatečnou fyzickou kondici, přátelské chování k přírodě 
i kamarádům. - Je účelné hlásit se týden předem kvůli domluvě o společném vybavení . 

C 
Sportovně rekreační cyklistika, tj. jízda vyšší průměrnou rychlostí, trasy převážně po vedlejších 
silnicích a asfaltovaných cyklostezkách. Tyto akce nemusí být vhodné pro rodiny s dětmi.  

CT 
Cykloturistika, tj. jízda s co největší bezpečností v atraktivním prostředí po komunikacích se 
zpevněným i přírodním povrchem. Je vhodná pro účastníky každého věku a výkonnosti. 

D 
Akce vhodná pro děti, resp. přednostně pro děti-členy TKSP. Za chování a bezpečnost dítěte 
odpovídá jeho doprovod - dospělý člen TKSP (rodič, prarodič). Vhodné pro děti (i seniory) jsou 
také všechny autokarové zájezdy - návrh krátkých tras je samozřejmostí, „D“ se tam neuvádí. 

L 
Lyžařský výlet (příp. pobyt) s dopravou veřejnými prostředky; zásady viz u pěších výletů. Při 
špatných sněhových podmínkách se může zrušit, trasa nebývá vhodná pro zimní pěší přesun.  

P 

Pěší výlet s dopravou veřejnými prostředky. Je třeba hlásit se alespoň dva dny předem, při 
méně než třech zájemcích (vč. vedoucího) se akce nekoná. U výletů vlakem je obvykle sraz 
15 minut před odjezdem v hale nádraží Pardubice-hlavní. Vedoucí kupuje společnou jízdenku 
se slevou pro skupinu pro ty účastníky, kteří nemají vlastní slevu 50 % (děti, důchodci); nástup 
jinde je nutno závazně dohodnout - kvůli případnému zahrnutí do počtu cestujících. 

Pro vybírání peněz za zájezdy je k dispozici foyer v přízemí Evropského spolkového domu na 
Pernštýnském náměstí č. 55 (pod schodištěm, tj. nezabočit do kavárny Evropa), a to každou 
středu odpoledne až do 18. hodiny. Vedoucí (výběrčí) jednotlivých zájezdů si mohou domluvit 
se zájemci jiné místo a čas vybírání. Všechny akce lze zásadně po dohodě s výběrčí(m) platit 
bezhotovostně na účet TKSP č. 152393210/0300, příslušný variabilní symbol je uveden vždy 
kurzívou v sloupci data a typu akce. Jako specifický symbol uveďte prvních šest číslic svého 
rodného čísla, tím je zaručena identifikace plátce. Po uzávěrce placení přicházejí na řadu nejprve 
náhradníci-členové, pak teprve nečlenové v pořadí jejich přihlášek.  

Ceny standardních autokarových zájezdů jsou kalkulovány pro 40 platících účastníků. Při konání 
s nižší účastí je vedoucí povinen dovybrat od všech přítomných patřičnou částku. Účastníci se při-
hlášením na zájezd automaticky zavazují k případnému doplatku. Při odhlášení v době před odjez-
dem kratší, než činí trojnásobek počtu dnů zájezdu, se žádné zaplacené částky již nevracejí. 

Zimní akce, závislé na sněhových podmínkách, mohou být zrušeny bez náhrady nebo přesunuty na 
náhradní termín či přesměrovány do jiné oblasti. Tyto změny již nemusí být výborem TKSP znovu 
schvalovány; stačí, když je vedoucí oznámí výboru pokud možno týden před konáním. 

Dosavadní dotační pravidla pro vedoucí a účastníky všech typů akcí TKSP platí do 31. 
března 2012, případnou změnu naleznete v jarním kalendáři (vyjde počátkem března.) 
 



- 2 - 

Byla opět dohodnuta koordinace termínů zimních zájezdů s KVT Pardubice - konají se takto: 
Datum Cíl zájezdu Vedoucí Telefon Odj. od ZS Cena Kč 
17. 12. Za prvním sněhem Pavel Kroupa 728 995 148 7.00 ? 
21. 1. Nové Město na Moravě Jana Věchtová 720 750 331 7.00 150 
5. 2. Šerlich - Rokytnice v O. h.  Jan Malínek 723545338 7.00 150 
17. 3. Mísečky Michal Dašek 606 758 991 7.00 210 

Podrobnosti (další kontakty, přihlašování a placení, ceny pro děti) viz na http://www.kvt.pardubice.cz/. 
Při přihlašování je třeba informovat vedoucího, že zájemce je členem TKSP !!! 
 

DATUM, 
TYP AKCE 

NÁZEV AKCE, TRASA, ODJEZDY, CENY 
VEDOUCÍ (telefony, e-mail), 
PŘIHLÁŠKY A PLACENÍ 

11. - 13. 11. 

P B 
11073 

PODZIMNÍ VYSOČINA 
Tradiční toulky, v pátek bez hospody. Za víkend 
cca 50 - 60 km. Mapa č. 48.  
Vlakem v 17.42 (Rosice 17.49) do Čachnova. 

Jitka Komárková, zam. 466 036 070, 
mobil 604 380 840; 
jitka.komarkova@upce.cz, 
jitka.komarkova@gmail.com 

12. 11. 

P 
11074 

Z CHVALETIC DO CHVALETIC 
Asi 18 km přes Labské Chrčice, Týnec n. L.  
a Bernardov, dílem po neznačených cestách.  
Vlakem v 7.37 (zpáteční jízdenka!). 

Luboš Chládek, 
tel. byt 466 645 605; 
lubchlad@seznam.cz 

25. - 27. 11. 

P B 
11075 

SPIRIT PODKRKONOŠÍ 
Zvičina, Lázně Bělohrad, spiritistická expozice  
v muzeu v Nové Pace, Staropacké hory. Dva 
bivaky, asi 50 km. Mapa č. 23. Vlakem v 17.25 
(Rosice 17.30, HK 18.04) do Kuksu. 

Martin Koníř,  
mobil 733 279 255; 
martin.konir@centrum.cz 

2. - 4. 12. 

P B 
11078 

PŘEDVÁNOČNÍ VYSOČINA - 25. ročník 
Tradiční sváteční bivak s nadílkou pro členy 
OVT aktivní v r. 2011. Odjezd vlakem a cílová 
stanice budou upřesněny v propozicích. 

Jitka Komárková, zam. 466 036 070, 
mobil 604 380 840; 
jitka.komarkova@upce.cz, 
jitka.komarkova@gmail.com 

3. prosince 

P 
11076 

ADVENTNÍ CESTA DO ZÁMECKÉ KUCHYNĚ 
Za anglickým punčem a vánoční náladou  
na Hrádek u Nechanic. Trasa 12 km.  
Mapa č. 24. Vlakem v 9.25 (Rosice 9.30,  
HK 10.34) do Lhoty pod Libčany. 

Ivana Jehličková,  
mobil 723 780 650; 
ivajehla@seznam.cz 

Od neděle 11. prosince 2011 platí nový jízdní řád Českých drah, ověřte si odjezdy! 

Út 13. 12. 
 

11077 

VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE 
Od 16.30 v sále DKV jako v r. 2010. Placení 
příspěvků, prodej vstupenek na bál atd. 

Podrobnosti v pozvánce na str. 8 
tohoto kalendáře. 

27. 12. 

P 
11079 

POVÁNOČNÍ VYCHÁZKA 
Sraz v 9.00 na Slovanech  
na konečné trolejbusu č. 1.  
Trasa 10 - 15 km v okolí Pardubic. 

Jitka Netušilová, 
tel. byt 466 653 492,  
mobil 604 962 245; 
jitka.netusilova@quick.cz 

30. 12. 2011 
- 1. 1. 2012 

B 
12001 

NOVÝ ROK OVT 2012 
Přechod nebo lyžařský přejezd s dvěma bivaky 
(podle momentálních podmínek).  
Možné varianty budou uvedeny v doplněné verzi 
kalendáře na celý rok 2012. 

Jitka Komárková,  
tel. zam. 466 036 070,  
mobil 604 380 840; 
jitka.komarkova@upce.cz, 
jitka.komarkova@gmail.com 

1. 1. 2012 

P C L 
NOVOROČNÍ SETKÁNÍ TURISTŮ  
NA KUNĚTICKÉ HOŘE - 64. ročník  
Cíl 10.30 - 11.00 na parkovišti pod hradem. 

OKČT Slovan Pardubice a ČMCC: 
Jirka Chvála, mobil 608 304 307; 
prokos-chvala@seznam.cz 

- 7 - 

23. září 

C 

PŘELOUČSKÝ OKRUH 2 
Pce, Hrádek, Dolany, Pravy, Rohovládova Bělá, 
Sopřeč, Přelouč, Seník, Lipoltice, Klenovka, 
Opočínek, Pce - 75 km. Odjezd v 9.00 od ZS. 

Jan Matouš,  
tel. byt 466 672 946,  
mobil 603 349 648;  
matous.j@iol.cz 

28. - 30. 9. 

A 
12112 

LUŽICKÉ A ŽITAVSKÉ HORY -  
25. ročník SETKÁNÍ AKTIVNÍCH TURISTŮ  
A SEMINÁŘ VEDOUCÍCH V TKSP 
Ubytování v ATC Cerná Louže v Polesí. 
Denně 15 - 25 km. Mapa č. 14. Odjezd v 7.00. 

Vít Vavřina,  
mobil 602 173 635; 
vavrinavit@centrum.cz, 
vavrina@airport-pardubice.cz 

6. října 

P 

ŽAMPACH 
15 km z Letohradu přes Žampach do Ústí n. O. 
Mapa č. 27. Vlakem v 7.42 (Pardubičky 7.45). 

Jitka Netušilová, tel. byt 466 653 492, 
mobil 604 962 245; 
jitka.netusilova@quick.cz 

7. října 

CT 

NA KOLE ZA BUCHTAMI 
Asi 50 km v okolí Pardubic s opékáním buřtů  
a ochutnávkou buchet: kostel v Dobříkově, 
kovárna a hvězdárna ve Stradouni.  
Vlakem 12.43 do Dobříkova. 

Ivana Jehličková,  
mobil 723 780 650; 
ivajehla@seznam.cz 

13. října 

P 

PUTOVÁNÍ ZE SEMIL DO JILEMNICE 
Semily, Čikvásky, Strážník, Jilemnice - 17 km. 
Mapa č.19. Rychlíkem v 6.55 (Rosice 7.00). 

Alena Hylmarová,  
mobil 732 207 671; 
alhyl@centrum.cz 

20. října 

A 
12113 

TAM, KAM SE DOBŘÍ HOLUBI VRACEJÍ 
Klášter v Želivi a malebnou podzimní Vysočinou 
do Pelhřimova. Trasy 14, 17 a 19 km.  
Mapa č. 44. Odjezd v 7.00 od ZS. 

Ivana Jehličková,  
mobil 723 780 650; 
ivajehla@seznam.cz 

20. - 21. 10. OBLASTNÍ ŠKOLENÍ VEDOUCÍCH TURISTIKY 
Pravděpodobně na Lanškrounsku. 

Sekce vzdělávání a kvalifikace 
PR OV KČT Pardubický kraj 

26. - 28. 10. 

M C B 
SETKÁNÍ KAMARÁDŮ Z OVT 
„Penzion u Dostálů“ v Olešnici u Častolovic. 
Sportovně-společenská náplň, volba vedoucího 
OVT na rok 2013 - Příjezd individuálně. 

Vláďa Dostál, tel. zam. 466 843 247,  
mobil 777 092 361;  
vdostal@eop.cz, 
vlada.dostal@volny.cz 

28. října 

C 

POSLEDNÍ KOPEC CYKLOSEZÓNY 2012  
Sezemice - Ředice - Vys. Chvojno - Chvojenec -
Drahoš - Choteč - Počáply - Pce, asi 50 km.  
Odjezd ve 13.00 od ZS.  

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
bvacekb@seznam.cz 

3. listopadu 

P 

MEANDRY STRUHY 
Z Jeníkovic podél potoka do Valů, příp. až do 
Opočínku (cca 10 km). Mapa č. 24. Vlakem. 

Vladimír Štreit, tel. zam. 46 682/3491; 
vladimir.streit@vuos.com, 
vladimir.streit-pa@email.cz 

9. - 11. 11. 

P B 

PODZIMNÍ VYSOČINA 
Tradiční rekreační toulka, v pátek bez hospody. 
Za víkend cca 50 km. Mapa KČT č. 48. Vlakem 
v 17.42 (Rosice 17.49) do Borové u P. zastávky.

Jitka Komárková, zam. 466 036 070, 
mobil 604 380 840; 
jitka.komarkova@upce.cz, 
jitka.komarkova@gmail.com 

1. prosince 

P 

ÚDOLÍM VÝROVKY V ADVENTNÍM ČASE 
Z Vrbčan údolím Výrovky na zámek v Radimi  
a přes Pičhoru do Peček, 12 km. Mapa č. 42. 
Vlakem v 7.36 přes Pečky do Vrbčan. 

Ivana Jehličková,  
mobil 723 780 650; 
ivajehla@seznam.cz 

29. 12. 

P 

PŘEDSILVESTROVSKÁ VYCHÁZKA 
Sraz v 9.00 na Slovanech  
na konečné trolejbusu č. 1.  
Trasa 10 - 15 km v okolí Pardubic. 

Jitka Netušilová,  
tel. byt 466 653 492,  
mobil 604 962 245; 
jitka.netusilova@quick.cz 

 



- 6 - 

1. července 

CT 

Z TRHOVÉ KAMENICE KOLEM SEČE 
Asi 60 km přes Klokočov, Seč a Pohled do 
Pardubic. Odjezd cyklobusem. 

Josef Leitner,  
tel. byt 461 040 392, 
mobil 776 130 818 

4. - 8. 7. 

A 
12111 

MALÁ A VEĽKÁ FATRA 
Trasy 15 - 30 km denně. Spaní na postelích 
(patrně ATC Trusalová, bude upřesněno).  
Mapy č. 110, 120 a 121. 

Marie Látová,  
tel. zam. 466 852 350, 
mobil 602 137 219;  
mlatova@retia.cz 

červenec 

C 

TÝDEN NA KOLE  
Křivoklátsko, okolí Berounky. 

Anna Rousková, tel. byt 461 004 664, 
mobil 732 621 262; 
rouskovaa@seznam.cz 

15. 7. 

C 

NEJEN HŘEBEN ORLICKÝCH HOR 2 
Šerlich - Velká Deštná - Hanička - Rokytnice - 
Kunvald - Žamberk - Letohrad - Ústí nad O., asi 
90 km. Vlakem do HK, cyklobusem na Šerlich. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
bvacekb@seznam.cz 

22. 7. 

C 

ŽELEZNÉ HORY 
Asi 75 km přes Ostřešany, Chrudim, Tři Bubny, 
Majlant, Nasavrky, Podlíšťany a Medlešice. 
Odjezd v 9.00 od ZS. 

Josef Leitner,  
tel. byt 461 040 392, 
mobil 776 130 818 

28. 7. 

P 

ZE SVITAV DO ČESKÉ TŘEBOVÉ  
Asi 22 km přes pramen Svitavy, Starý Valdek, 
Psí kuchyni a Kozlovský kopec. Vlakem. 

Zdeněk Pražák, zam. 466 797 073,  
mobil 776 065 721;  
zprazak@seznam.cz 

5. srpna 

C 

BAROKNÍ PERLY NA LABI 
Pevnost Josefov, hospital Kuks, Braunův 
Betlém - asi 80 km. Vlakem do Jaroměře. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
bvacekb@seznam.cz 

11. - 18. 8. 

P 

ŠVÝCARSKO - BERNSKÉ ALPY 
Adelboden a okolí.  
Cena cca 11000 Kč, záloha 2400 Kč. 

Zdeněk Pražák, zam. 466 797 073,  
mobil 776 065 721;  
zprazak@seznam.cz 

1. září 

P 

Z ČACHNOVA DO BOROVÉ U POLIČKY  
Asi 17 km přes Karlštejn, Zkamenělý zámek  
a Rybenské perničky. Vlakem. 

Zdeněk Pražák, zam. 466 797 073,  
mobil 776 065 721;  
zprazak@seznam.cz 

2. září 

CT 

Z KOŠUMBERKA DO PARDUBIC 
Cyklobusem do Luže, na kole cca 50 km  
přes Košumberk do Pardubic.  
Odjezd v 7.30 z autobusového nádraží. 

Jitka Netušilová, tel. byt 466 653 492, 
mobil 604 962 245; 
jitka.netusilova@quick.cz 

8. září 

P 

ZE ZAJEČIC DO SLATIŇAN  
Asi 22 km přes Žumberk, Vysonín a Kochá-
novice, příp. až do Chrudimi. Mapa č. 45. 
Vlakem v 7.44 (Rosice 7.49, Závodiště 7.53). 

Jan Dvořák,  
mobil 774 884 941;  
jancendvo@seznam.cz 

9. září 

C 

KRAJINOU RYBNÍKŮ 
Budislav - Jarošov - Makov - Cerekvice - Horky -
Vys. Mýto - Vraclav - Uhersko - Dašice - Pce, 
asi 90 km. Cyklobusem v 7.30 do N. Hradů. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
bvacekb@seznam.cz 

15. září 

P 

ZE ŽACLÉŘE DO SVOBODY NAD ÚPOU 
Přechod Rýchor, asi 15 km. Mapa č. 22. 
Autobusem v 8.10 do Trutnova. 

Martin Macoun, tel. byt 466 651 881, 
mobil 604 516 040; 
martinmacoun@atlas.cz 

16. září 

CT 

LITOVELSKÝM POMORAVÍM  
Svatojánský most, Mladečské jeskyně, Čertův 
most, jesk. Podkova, Rytířská síň, arboretum. 
Trasa do 60 km. Vlakem v 8.01 do Červenky. 

Milan Jehlička,  
mobil 723 160 199; 
milanjehla@seznam.cz, 
milan.jehlicka@cdt.cz 

22. září 

P 

KOLEM ROKYTNICE A ŘÍČEK 
23 km z Rokytnice v Orl. h. na Anenský vrch 
(rozhl. Anna), Říčky a Julinčiným údolím zpět. 
Mapa č. 27. Vlakem 6.25 (Rosice 6.30) 

David Šebesta,  
tel. byt 464 540 189,  
mobil 776 823 797; 
david.sebest@seznam.cz 

- 3 - 

14. ledna 

A 
12101 

BĚŽECKÉ TRATĚ HORNÍCH MÍSEČEK 
Západní Krkonoše, trasy 15 - 30 km. 
Mapa č. 22. Odjezd v 7.00 od ZS.  
CENY: 80 - 180 - 200 Kč. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
bvacekb@seznam.cz 
Placení u vedoucího do 11. 1., 17 h. 

14. - 21. 1. 

L 
12002 

VZHŮRU KE HVĚZDĚ 
Ubytování v penzionu, trasy cca 20 km denně  
v okolí Hvězdy, při vhodném počasí i na hřeben 
Jizerských hor a do Polska. Mapa č. 20-21. 

Pavla Pekárková,  
mobil 723 934 722; 
pavlapek@seznam.cz 
Záloha 450 Kč do 1. 12. 2011. 

21. ledna 
 
 

12003 

XIX. TURISTICKÝ BÁL 
Tradičně od 16.00 „U Kosteleckých“ v Černé  
za Bory (MHD č. 12). Bál je nekuřácký, oblečení 
neformální, tombola (co kdo přinese).  

Jitka Netušilová, tel. byt 466 653 492, 
mobil 604 962 245; 
jitka.netusilova@quick.cz 
Vstupenky + místenky za 80 Kč. 

10. - 12. 2. 

L B 
12004 

BROUMOVSKO NA SNĚŽNICÍCH 
Z Adršpachu přes Mirošovské a Broumovské 
stěny na sněžnicích (mačkách, pohorkách) - 
trasa do 45 km, dva bivaky. Mapa č. 26.  
Vlakem v 17.25 (Rosice 17.30, HK 18.04). 

Ota Luňák,  
mobil 606 662 107; 
otto.lunak@centrum.cz 

11. února 

A 
12102 

Z POLSKA DO HARRACHOVA NA BĚŽKÁCH 
Polské Jizerské hory a Západní Krkonoše,  
trasy 10 - 30 km. Mapy č. 20-21 a 22. 
Odjezd v 6.30 od ZS. CENY: 90 - 190 - 210 Kč. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
bvacekb@seznam.cz 
Placení u vedoucího do 8. 2., 17 h. 

12. - 19. 2. 

L 
12005 

JOSEFŮV DŮL 
Ubytování v penzionu bez jídla, jeden pokoj  
pro 10 osob. Je nutné povlečení (nebo spacák). 
Podrobnosti v propozicích. 

Hana Kolibová,  
mobil 739 212 336 
Záloha 400 Kč vedoucí ihned! 

25. února 

A 
12103 

DEŠTNÉ V ORLICKÝCH HORÁCH 
Trasy od 15 do 30 km mezi Vrchmezím  
a Pěticestím. Mapa č. 27. 
Odjezd v 7.00 od ZS. CENY: 40 - 140 - 160 Kč. 

Oldřich Lát,  
mobil (večer) 734 433 260;  
oldrich.lat@centrum.cz  
Placení u vedoucího do 22. 2., 17 h. 

26. února OBLASTNÍ KONFERENCE KČT 
Delegáti zvolení na VČS dostanou pozvánky. 

Oblastní výbor KČT Pardubický kraj 
„U Kosteleckých“ v Černé za Bory 

3. března 

A 
12104 

JANSKÉ LÁZNĚ 
Východní Krkonoše, trasy od 15 do 25 km  
mezi Černou horou a Výrovkou. Mapa č. 22. 
Odjezd v 7.00 od ZS. CENY: 70 - 170 - 190 Kč. 

Oldřich Lát,  
mobil (večer) 734 433 260;  
oldrich.lat@centrum.cz  
Placení u vedoucího do 29. 2., 17 h. 

10. března 

A 
12105 

ČENKOVICE A SUCHÝ VRCH 
Lyžařský areál Buková hora - běžecké tratě  
do 45 km. Mapa č. 53. Odjezd v 7.00 od ZS.  
CENY: 50 - 150 - 170 Kč. 

Alena Hylmarová,  
mobil 732 207 671; 
alhyl@centrum.cz 
Placení u vedoucí do 7. března. 

10. - 17. 3. 

L 
12006 

MEZI BENECKEM A MÍSEČKAMI 
Chata Silnice Čáslav v Labské: teplá voda, 
vybavená kuchyňka. Denní trasy 15 - 30 km. 
Rychlíkem v 6.55 (Rosice 7.00, HK 7.23). 

Anna Rousková,  
byt 461 004 664, mobil 732 621 262; 
rouskovaa@seznam.cz 
Přihlášky do 15. února! 

23. - 25. 3. 

P B 
12007 

VÍTÁNÍ JARA U PRAMENŮ DIVOKÉ ORLICE 
Olešnice v O. h., Widlasta Droga, Zieleniec, 
Šerlich - cca 45 km. Mapy č. 25 a 27. Vlakem  
v 16.34 (Rosice 16.38, HK 17.01) do Náchoda. 

Slávek Čáp,  
mobil 724 010 410; 
bohuslavcap@seznam.cz 

24. března 

P 
12008 

Z OPOČÍNKU DO HEŘMANOVA MĚSTCE 
Asi 22 km přes Choltice a Svojšice.  
Mapy č. 24 a 45.  
Vlakem v 7.33. 

Zdeněk Pražák,  
tel. zam. 466 797 073,  
mobil 776 065 721;  
zprazak@seznam.cz 

31. března 
 

CELOSTÁTNÍ KONFERENCE KČT 
Příležitost k nákupu map za členskou cenu! 

Pořádá ústředí KČT  
v aule Univerzity Pardubice 



- 4 - 

31. března 

P 
12009 

OBLASTNÍ ZAHÁJENÍ  
JARNÍ TURISTICKÉ SEZÓNY V HLINSKU 
Bude upřesněno v jarním kalendáři po získání 
podkladů od pořadatelů. 

Vladimír Štreit,  
tel. zam. 46 682/3491; 
vladimir.streit@vuos.com, 
vladimir.streit-pa@email.cz 

Podrobnosti k následujícím akcím budou v jarním kalendáři, který vyjde začátkem března.  
Mohou v něm být také doplněny ještě další akce (ne však autokarové zájezdy). 

1. dubna 

C 
ZAHÁJENÍ CYKLOSEZÓNY V TKSP  
Ráby - Kunětice - Sezemice - Choteč - Časy - 
Dašice a zpět, asi 50 km. Odjezd 13.00 od ZS. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
bvacekb@seznam.cz 

6. - 9. 4. 

P B 

VELIKONOČNÍ KŁODZKO 
Kłodzko, Bardo, Srebrna Góra, Wielka Sowa, 
Broumov - asi 70 km. Vlakem. 

Martin Koníř,  
mobil 733 279 255; 
martin.konir@centrum.cz 

7. - 9. 4. 

A 
12106 

VELIKONOCE V POŠUMAVÍ 
Vodňany, Helfenburk, Vimperk, Hluboká n. Vlt. - 
trasy 10 až 25 km. Ubytování v DM Volyně 
(povlečené postele). Mapy č. 69, 70 a 72. 
Odjezd v 7.00 od ZS. 

Dáša Vodová,  
mobil 777 104 591; 
d.vodova@seznam.cz 

14. dubna 

P 

PŘES PECKU DO BĚLOHRADU 
Asi 16 km z Mostku přes Pecku a Krkonošskou 
vyhlídku do Lázní Bělohrad. Mapa č. 23.  
Vlakem v 7.28 (Rosice 7.33, HK 8.04). 

David Šebesta,  
tel. byt 464 540 189,  
mobil 776 823 797; 
david.sebest@seznam.cz 

15. dubna 

C 

NA JARNÍ BARBORKU 
Tradiční akce s opékáním vuřtů: Opočínek, 
Valy, Choltice, Svojšice, Jezbořice, Pardubice,  
cca 50 km. Odjezd ve 13.00 od ZS. 

Anna Rousková,  
tel. byt 461 004 664,  
mobil 732 621 262; 
rouskovaa@seznam.cz 

21. dubna 

P 

ZLATOU CESTOU 
Z Kolína přes Šťáralku do Záboří nebo Týnce, 
12 nebo 14 km. Mapa č. 42. Vlakem. 

Vladimír Štreit, tel. zam. 46 682/3491; 
vladimir.streit@vuos.com, 
vladimir.streit-pa@email.cz 

22. dubna 

C 

PŘELOUČSKÝ OKRUH 1 
Pce, Opočínek, Klenovka, Přelouč, Přelovice, 
Lázně Bohdaneč, Rybitví, Pardubice - 45 km. 
Odjezd ve 13.00 od ZS. 

Jan Matouš,  
tel. byt 466 672 946,  
mobil 603 349 648;  
matous.j@iol.cz 

28. dubna 

P 

BOHDANEČSKO PO JEDENÁCTÉ 
Trasy do 22 km. Mapa č. 24.  
Sraz v 9.00 u kostela v Lázních Bohdanči. 

Hana Němcová,  
mobil 608 772 439. 

28. 4. - 1. 5. 

A 
12107 

ČESKÝ KRAS A OKOLÍ PRAHY  
Ubytování na postelích v objektech JEKA CS  
v Řevnicích. Mapa č. 36. 
Podrobnosti v jarním kalendáři. 

Zdeněk Pražák,  
tel. zam. 466 797 073,  
mobil 776 065 721;  
zprazak@seznam.cz 

29. dubna 

C 

KULTOVNÍ LABSKÁ 2012 
Kolín - Poděbrady - Nymburk - Libice nad C. - 
Kolesa - Kladruby nad L. - Pce, asi 100 km. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
bvacekb@seznam.cz 

5. - 8. 5. 

A 
12108 

KRAJEM SOPEK A KRÁSNÝCH VÝHLEDŮ 
České středohoří: Lovoš, Boreč, Bořeň, Raná, 
Házmburk a Košťálov, zámky Ploskovice  
a Libochovice; noclehy v Litoměřicích.  
Denní trasy 10 - 27 km. Mapy č. 10 a 11.  
Odjezd v 7.00 od ZS. 

Milan Jehlička,  
mobil 723 160 199; 
milanjehla@seznam.cz, 
milan.jehlicka@cdt.cz 

11. - 13. 5. 

P B 

OD PRAMENE CHRUDIMKY - 10.ročník - 
MEMORIÁL ALEŠE TOŠOVSKÉHO 
Asi 70 km s dvěma bivaky obvyklou trasou  
z Čachnova do Slatiňan. 

Karel Mlynář, 
mobil 606 619 016; 
kmlynar@seznam.cz, 
mlynar@rempoholoubek.cz 

- 5 - 

12. května 

P 

NA KALICH A PODÉL JIZERY DO TURNOVA 
20 km ze Železného Brodu přes Besedické 
skály, Kalich, Zbirohy a Rakousy. Mapa č. 19. 
Rychlíkem v 6.55 (Rosice 7.00, HK 7.23). 

David Šebesta,  
tel. byt 464 540 189,  
mobil 776 823 797; 
david.sebest@seznam.cz 

13. května 

CT 

Z LETOHRADU DO CHOCNĚ 
Prohlídka Muzea řemesel a po cyklotrase do 
Chocně - do 35 km. Vlakem do Letohradu. 

Václav Pícl,  
mobil 721 412 399; 
vaclavpicl@seznam.cz 

19. května 

P 

PODHŮŘÍM JESENÍKŮ  
Z Ramzové do Starého Města pod Sněžníkem, 
15 nebo 20 km. Mapa č. 53. Rychlíkem v 6.01. 

Jitka Netušilová, tel. byt 466 653 492, 
mobil 604 962 245; 
jitka.netusilova@quick.cz 

20. května 

C 

RINGELLAND - RÁJ ZVÍŘAT 
Pardubice, Záboří nad Labem, Habrkovice,  
mlýn Lanžov a zpět, asi 85 km. 
Odjezd v 9.00 od ZS. 

Martin Macoun,  
tel. byt 466 651 881,  
mobil 604 516 040; 
martinmacoun@atlas.cz 

26. května 

A D 
12109 

ÚDOLÍM DOUBRAVY ZA DOBRODRUŽSTVÍM 
Dětský den - 12. ročník. Putování z Pařížova, 
zpestřené soutěžemi pro děti, na pohádkový 
zámek Žleby. Trasy 5, 10 a 15 km. Mapa č. 45. 
Odjezd v 8.00 od ZS. Pro děti-členy zdarma. 

Milan Jehlička,  
mobil 723 160 199; 
milanjehla@seznam.cz, 
milan.jehlicka@cdt.cz 

27. května 

C 

KOPCOVITÁ SEČSKÁ 2012 
Chrudim - Slatiňany - Kovářov - Seč - Lichnice - 
Míčov - Heřmanův Městec - Pce, asi 80 km. 
Odjezd v 9.00 od ZS. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
bvacekb@seznam.cz 

2. června 

A 
12110 

ROZHLEDNY JIZERSKÝCH HOR 
Z Černé Studnice přes Bramberk, Slovanku  
a Královku na Libereckou Výšinu.  
Trasy 10 - 25 km. Mapa č. 20-21. 
Odjezd v 7.00 od ZS. 

Jitka Netušilová, 
tel. byt 466 653 492,  
mobil 604 962 245; 
jitka.netusilova@quick.cz 
Placení do 30. května. 

3. června 

C 

TOULOVCOVY MAŠTALE 
Ždárec u Skutče, Budislav, Toulovcovy maštale, 
Nové Hrady, Pardubice - 75 km. 
Odjezd vlakem v 7.44, sraz v 7.30. 

Jan Matouš,  
tel. byt 466 672 946,  
mobil 603 349 648;  
matous.j@iol.cz 

9. června 

P 

ZE SVOBODY NA AICHELBURG 
Přes J. Lázně, Modrokamennou b., Temný Důl 
a Veselý výlet na hrad a zpět, asi 20 km. Mapa 
č. 22. Vlakem v 7.28 (Rosice 7.33, HK 8.04). 

Martin Macoun,  
tel. byt 466 651 881,  
mobil 604 516 040; 
martinmacoun@atlas.cz 

10. června 

C 

CESTOU NECESTOU K SOUTOKU ORLIC  
Z Uherska přes Dobříkov, Dolní Jelení  
a Borohrádek k soutoku, zpět přes Vysoké 
Chvojno - asi 80 km. Vlakem do Uherska. 

Bohouš Vacek,  
mobil 728 084 999; 
bvacekb@seznam.cz 

16. června 

P 

Z HLINSKA DO HLINSKA  
Králova Pila, Veselý Kopec, Svobodné Hamry, 
Srní, Hlinsko - cca 20 km. Mapa č. 45. 
Vlakem v 7.44 (Rosice 7.49). 

Josef Leitner,  
tel. byt 461 040 392, 
mobil 776 130 818 

23. června 

P 

ČESKÝ RÁJ 3 
Lomnice n. Pop., Kozákov, Železný Brod, nebo 
Suché skály, Malá Skála - 20 nebo 24 km. 
Mapa č. 19. Rychlíkem v 6.55 (Rosice 7.00). 

Alena Hylmarová,  
mobil 732 207 671; 
alhyl@centrum.cz 

24. června  

CT 

ZA SOCHAMI M. OLŠIAKA NA ŽĎÁRSKO 
Okruh asi 60 km ze Ždírce n. D. přes Račín, 
Hamry, Tři Studně a Škrdlovice. Rychlíkem  
v 6.55 (Rosice 7.02) - zpáteční jízdenku! 

Martin Macoun,  
tel. byt 466 651 881,  
mobil 604 516 040; 
martinmacoun@atlas.cz 


